UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
Về việc vắng mặt phiên toà xét

xử sơ thẩm vụ kiện hành chính

của ông Nguyễn Văn Trí

  Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Giấy triệu tập số 745/TA ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Tòa án

nhân dân tỉnh Đồng Tháp  về việc triệu tập Chủ tịch UBND Tỉnh tham gia phiên

toà xét xử sơ thẩm vụ án hành chính thụ lý số 32/2021/TLST-HC ngày 01 tháng 12

năm 2021 về “Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”

theo đơn khởi kiện của ông Nguyễn Văn Trí, địa chỉ số 203, đường Nguyễn Trãi,

khóm Mỹ Hưng, Phường 3, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp và người bị kiện

là Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp,

Liên quan đến vụ kiện hành chính nêu trên, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

đã nêu ý kiến và cung cấp đầy đủ hồ sơ, tài liệu tại Công văn số 863/UBND-TCD-

NC ngày 21/12/2021. Từ tình hình thực tế giải quyết công việc tại cơ quan, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh vắng mặt tại tất cả các phiên xét xử sơ thẩm vụ kiện

trên. Ông Nguyễn Thanh Sang, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai trực

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ số 03, Quốc lộ 30, ấp An Lạc, xã An

Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp sẽ tham gia tố tụng với tư cách người bảo

vệ quyền và lợi ích hợp pháp của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại cấp

sơ thẩm vụ kiện nêu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Nguyễn Thanh Sang (để tham gia);

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:43:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:10:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:10:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:10:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:10:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!